
با توجه به تغییرات ساختاری ابلاغی در بخشنامه قانون بودجه سال ۹۹، حداکثر تلاش ممکن انجام 
شد تا بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۹ وزارت راه و شهرسازی با اتکا بر سیاست های دولت و شاخصه های 
اصلی تدوین و گردآوری شود.شاخصه های اصلی که بودجه ۹۹ وزارتخانه براساس آن ها تدوین و 
گردآوری شد، شامل »شفافیت، یکپارچه سازی برنامه ها، مردمی سازی اقتصاد، 
تشویق و توسعه سرمایه گذاری بخش خصوصی، رونق اشتغال، مدیریت 
بحران، توسعه و گسترش زیرساخت ها، تأمین منابع پایدار، تسهیل گری، 
ارتقاء کیفیت و سطح سرویس و خدمات، استفاده مطلوب و بهینه و 
حداکثری از منابع، تدوین الگوهای بهره وری و مهندسی ارزش« هستند.

   

 پاسخ به انتقادهای وارد شده توسط رانندگان به بازارگاه های اینترنتی 

افزایش قیمت خودروهای سنگین پس از شوک بنزینی 

دستور وزیر راه بر تسریع اتصال بندر کاسپین به خط ریلی  همت امسال به کرج می رسد 

بودجه ۹۹ وزارت راه و شهرسازی منعطف است 

در حالی استان مازندران با سه فرودگاه دچار چالش های جدی در حمل ونقل هوایی و پروازها است که نماینده مجلس این استان در آستانه انتخاب 
وعده ساخت فرودگاه چهارم را داده است.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، مجوز فرودگاه در آمل صادر شده و در لیست ردیف بودجه قرار گرفته است؛ این سخنان اخیر عزت الله یوسفیان ملاء 
نماینده مردم آمل در آستانه انتخابات است. در حالی بازار وعده های انتخاباتی همچنان داغ است که این بار نماینده مردم آمل بدون توجه به ظرفیت 
و زیرساخت های موجود در استان مازندران و بدون در نظر گرفتن این مسئله که مازندران دارای سه فرودگاه دیگر است وعده ساخت فرودگاه جدید 

را می دهد.
این نماینده راه اندازی و اجرا شدن این پروژه را حتمی اعلام می کند و می افزاید: مجوز ساخت این فرودگاه صادرشده و در لیست ردیف بودجه قرارگرفته 

است و پروژه ای که در این کتابچه بودجه قرار بگیرد مطمئناً اجرایی می شود اگرچه ممکن است به طول انجامد.

استان مازندران با داشتن سه فرودگاه دشت ناز ساری، رامسر و نوشهر همواره جزو فرودگاه های کم ترافیک بوده اند حال اینکه چه استدلال و برنامه ریزی 
ساخت فرودگاه چهارم در استان مازندران توجیه پذیر کرده است نماینده مردم آمل به آن اشاره ای نداشته است.

مل  یرعا ر با مد ا ید ر د زی د ه و شهرسا ا یر ر ز و
سازمان منطقه آزاد انزلی بر لزوم تسریع در اتصال 
. کید کرد سری تا یلی سرا سپین به خط ر بندر کا

 محمد اسلامی با تصریح بر لزوم تقویت کریدور چین، 
قزاقزستان، ایران با محوریت منطقه آزاد انزلی ، دستور 
سرعت بخشیدن در مسیر اجرای پروژه ساخت خط 
اتصال راه آهن رشت انزلی به بندر کاسپین را به شرکت 
ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور صادر نمود.

معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: پروژه اتوبان همت 
امسال به پایان رسیده و برای بهره برداری آماده خواهد 
شد، چرا که هم اکنون در مراحل پایانی خود قرار دارد.

به گزارش تین نیوز به نقل از ایسنا، اتصال اتوبان همت به 
استان البرز یکی از پروژه هایی است که طرفداران زیادی 
دارد و مردم بیشماری که هر روز مسیر پرترافیک تهران تا 
کرج را در مسیرهای رفت و برگشت طی می کنند، می خواهند 
بدانند که بالاخره این پروژه کی به بهره برداری خواهد رسید.

محسنپورسیدآقایی،معاونحملونقلوترافیکشهرداریتهرانغلامحسیندغاغله،مدیرکلحملکالایسازمانراهداریوحملونقلجادهای امیرمحمودغفاری،معاونبرنامهریزیومدیریتمنابعوزارتراهوشهرسازی
و  ست  ا شته  ا ند یشی  فزا ا نکرهای حمل سوخت هیچ  تا مه  رنا با کمیسیون 
. ست ا ین کمیسیون کذب  ا رصدی  50د یش  فزا ا بر  مبنی  ری  خبا ا ر  نتشا ا
خبری مبنی بر افزایش کمیسیون بارنامه تانکرهای حمل سوخت منتشر شده بود که 
سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای این موضوع را تکذیب می کند.
هیچگونه افزایشی در کمیسیون برنامه  تانکرهای حمل سوخت 
اعمال نشده است. کمیسیون شرکت ها عدد مشخصی است و 
پروسه خاصی دارد و سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای در زمینه 
کمیسیون شرکت ها بخشنامه مشخص به استان ها ابلاغ کرده است.

یک فعال حوزه حمل ونقل جاده ای از افزایش قیمت خودروی سنگین و باری در 
بازار پس از شوک بنزینی سه هفته اخیر خبر داد.به گزارش تین نیوز، ابراهیم عمارلو  
گفت:همزمان با افزایش قیمت بنزین، خودروهای سنگین نیز با شوک قیمتی مواجه 
شده اند. برای مثال خودرو ولوو که قبل از افزایش قیمت بنزین ۱ میلیارد و 750 
میلیون قیمت داشت با افزایش قیمت بنزین،  به 2 میلیارد و 200 تومان رسیده است.

وی افزود: قیمت این خودرو با احتساب یورو ۱۳ هزار تومانی نزدیک به ۱ میلیارد تومان 
است؛ اما این جای سوال دارد که چرا این خودرو حدود یک میلیارد تومان گرانتر است.

معاون وزیر راه و شهرسازی میزان خسارت سیل فروردین امسال به جاده های کشور را 
5 هزار و ۳۳۹ میلیارد تومان اعلام کرد.

ز تسنیم، امیرمحمود غفاری با یادآوری این که در  به گزارش تین نیوز به نقل ا
بررسی ها خسارت وارد شده به زیرساخت های حمل و نقلی 5۳۳۹ میلیارد تومان بوده 
است، اظهار کرد:  با همکاری ادارات کل استانی و همکاران معاونت برنامه ریزی و 
مدیریت منابع وزارت راه 45۹۳ پروژه در سامانه سجاد وزارت کشور ثبت شده است.

بسته آسیا  لمللی حمل و نقل، لجستیک و صنایع وا زچهارمین نمایشگاه بین ا
»Asia Logitrans Expo 20۱۹« پس از سه دوره برگزاری  با حمایت 
وزارت راه و شهرسازی، سازمان جهانی راه، سازمان ها، نهادها، انجمن ها و 
اتحادیه های صنفی و بخش خصوصی از تاریخ 24 تا 2۶ آذر ماه ۱۳۹۸ هم زمان 
با آغاز هفته حمل و نقل در مصلای امام خمینی )ره( تهران برگزار می شود.

امین ترفع گفت:  با توجه به اهمیت موضوع حمل و نقل در کشور و به دلیل اینکه تنها یک روز در 
سال به این صنعت اختصاص دارد، این صنعت را معرفی کنیم و در خصوص اهمیتش صحبت شود.

یک کارشناس حمل و نقل معتقد است کارکنان ایستگا ه ها به خصوص ماموران سکوها 
یکی از عوامل تاثیرگذار در مدیریت بهینه زمان توقف قطارهای مترو در ایستگاه ها هستند.
ت به  ما ا قد د و ا : عملکر د و فز هی ا گا ر عیل د سما ، ا ز رش تین نیو ا به گز
ر است. ثیرگذا رها تا موران سکوها بر حرکت منظم قطا موقع و حرفه ای ما

وی به تین نیوز گفت: در ایستگاه هایی که با استقبال چشمگیر مسافران مواجه شده و 
در زمان هایی که اوج ترافیک مسافری و اختلال ترافیکی در میسر ریلی وجود دارد، 
علاوه بر ماموران سکوها، می توان از کارکنان اختصاصی سکو نیز استفاده کرد.

شماره سیصد و  شصت و دوم- نسخه آزمایشی -۱۹ آذر ماه ۱۳۹۸

تین
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وعده ساخت فرودگاه چهارم در یک استان، در بازار داغ انتخاباتی 

 حضور 300 شرکت دانش بنیان در نمایشگاه حمل و نقل امسال 

سیل ۵33۹ میلیارد تومان به جاده های کشور خسارت زد 

 مدیریت بهینه زمان توقف قطار مترو با کمک کارکنان ایستگا ه ها 

هفتهنامه
راهروشناست
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لزوم توجه ویژه دولت به حمل و نقل عمومی در لایحه بودجه تکذیب افزایش کمیسیون بارنامه تانکرها

هفتهنامه

 با اجرای طرح افزایش قیمت بنزین، صرفه جویی های کلانی صورت می گیرد که انتظار 
می رود دولت بخشی از اعتبارات ناشی از صرفه جویی ها را برای توسعه حمل  و نقل 
عمومی هزینه کند تا شهروندان با افزایش قیمت سوخت بتوانند حداقل به جای وسیله 
شخصی خود از وسایل نقلیه عمومی مناسب استفاده کنند.

 انتظار داریم دولت اهتمام ویژه ای به حمل و نقل عمومی در لایحه بودجه 
داشته باشد. آنچه با اجرای افزایش قیمت بنزین قطعی است افزایش 
تقاضای سفر با وسایل نقلیه عمومی است گفت: نه تنها کلانشهر 
تهران که سایر کلانشهرها نیز انتظار دارند نیمی از منابع حاصل از 
افزایش قیمت بنزین به توسعه حمل و نقل عمومی اختصاص یابد.
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